qui erant omnia nascitur
ana. **P**arvus natura miri
dura. assumens quod non erat.
is quod erat. **A**nditur natu
unitas humana. quis audiret
die rogo facta. **Q**uerere uene
stos pios quod prelerat. **E**
leam. certat ut miles arma
rostratus in sba propria. **F**uit
pilla. auferuntur tela. **E**
fidat diuisa. sunt illius
capta preda sua. **P**uta pug
ma. **S**anis ista est uera.

atque ante seculum. **E**ra filius i
uisibilis interminis. **P**er
machina. celi et terre in
his degenam. **P**er quem die
hoie labant. et se iterum regnant.
Hic homin angeli in arte uoluntate con
sona semper canunt. **Q**uibus
assumpserat fragile. sine tale origi
nalis criminis. de carnis in uir
ginis. quo primum parentis eam in
eueq lasciuam tergeret. **H**ic p
sens dictula lapidum. **P**er rida
d aucta longitudo. **Q**uibus uer

miserere nobis. Dona nobis pacem. **sc.**

Agnus dei qui tollis peccata

mundi. miserere nobis. **A**gnus dei

qui tollis peccata mundi. miserere

nobis. **A**gnus dei qui tollis pecca

ta mundi. Dona nobis pacem. **sc.**

Agnus dei qui tollis peccata mun

di. miserere nobis. Dona nobis

pacem. **A**gnus dei qui tollis

peccata mundi. mise rere nobis.

Dona nobis pacem. **sc.** **A**gnus

dei. qui tollis peccata mundi mise

rere nobis. Dona nobis pacem. **sc.**

Agnus dei qui tollis peccata mundi. miserere nobis. Dona nobis pacem. **sc.**

Huius diei carmina. in q

lux oritur gratissima. **A**

nebula. pereunt nostri cri

bracula. **H**odie seculo m

est enixa. nove salutis

tremunt baratra mors

uet ipsa a quo peribit n

mit capta pestis antiqu

mundus perdit spolia. **H**

onus abducta. reuocatu

gaudia. **G**audent in h

mina. angelorum cele

erat dragma decima.

Agnus dei qui tollis peccata mundi. miserere nobis. Dona nobis pacem. **sc.**

*Hyeronimus super mat. 420
augustinus 430.
benetius sum. 452.*

*Leo Augustinus super 715
anno ubi ful. 719
qu. max. augu.
qu. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.*